1

证券代码：600215   证券简称：派斯林  公告编号：临 2023-016

派斯林数字科技股份有限公司

关于签订日常经营重大合同的进展公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 合同类型及金额：“电动汽车制造工业自动化生产线”《采购订单》，金

额约合人民币 45,526.50 万元（以美元兑人民币汇率 7.00 计算，下同）。

 本次交易不构成关联交易

 本次交易不构成重大资产重组

 风险提示：双方均具有正常履约能力，但在订单履行过程中，如遇客

户需求调整、市场环境变化等不可预计因素的影响，可能会导致订单无法如期或

全面履行。敬请广大投资者注意相关风险，理性决策、审慎投资。

派斯林数字科技股份有限公司（简称“公司”）于 2023 年 1 月 10 日披露了

《关于签订日常经营重大销售意向合同的公告》（公告编号：临 2023-003），公

司全资子公司 The Paslin Company（简称“Paslin”）与 Magna（简称“客户”）

签订了《意向合同》，Magna 将向 Paslin 采购电动汽车制造工业自动化生产线产

品，金额不超过人民币 46,734.52 万元。

公司于近日收到客户发送的正式采购订单（以下简称“订单”），订单总金额

约 45,526.50 万元，占公司最近一年经审计营业收入的 32.03%。本订单属于公

司日常经营行为，无需公司董事会或股东大会审议，本次交易不构成关联交易，

不构成重大资产重组。现将有关进展情况公告如下：

一、订单的主要内容

1.采购方：Magna

 2

Magna 在汽车制造领域是全球最大的供应商之一，公司与其在产权、业务、

资产、债权债务、人员等方面不存在关联关系。

2.供货方：The Paslin Company

3.订单标的：电动汽车制造工业自动化生产线

4.订单金额：约 45,526.50 万元（不含税）

5.付款方式：按项目进度分阶段支付

二、对公司的影响

本次订单签订表明了 Magna 对公司技术能力、项目管理和品牌服务的充分肯

定与信任，体现了公司在电动汽车制造领域的竞争优势。公司将根据订单及客户

要求积极开展产品设计、生产工作，全力保障产品的顺利交付，订单的顺利履行

将为公司未来经营业绩产生积极影响。本合同及订单的履行对公司业务的独立性

不构成影响，公司不会因履行本合同而对该客户形成重大依赖。

三、风险提示

合同及订单已对项目金额、结算方式、履行期限等内容做出了明确约定，双

方均具有正常履约能力，但在订单履行过程中，如遇客户需求调整、市场环境变

化等不可预计因素的影响，可能会导致订单无法如期或全面履行。敬请广大投资

者注意相关风险，理性决策、审慎投资。

特此公告。

派斯林数字科技股份有限公司

董  事  会

                                      二〇二三年三月二十八日